[image: image1.wmf]

ПООО «Техмаш» г. Лида
231300, Республика Беларусь, Гродненская обл., г. Лида, пер. Фурманова, 16

Р/счет 3012611643711-рос.рубли, 3012611643519- доллары США, ЦБУ 602 Приорбанк ОАО код 749,
УНН 500021957, ОКПО 14478461

Тел/факс(01545) 61-15-84, приемная 61-15-80, бухгалтерия 61-15-85
коммерческий отдел 61-15-81,61-15-82,
http://www.tehmаsh.by         E-mail: info@tehmash.by
Исх. №            от  30.07.2018г.
Об увеличении гарантийного срока
Уважаемые ПАРТНЕРЫ!
ПООО «Техмаш» г. Лида постоянно ведет работу по улучшению качества выпускаемой продукции. На сегодняшний день на предприятии  при каждой производственной операции внедрена система контроля качества выпускаемой продукции, что позволяет сократить количество брака до минимума.

 Так же в связи с растущей конкуренцией среди  производителей различной сельскохозяйственной техники, руководством ПООО «Техмаш» г. Лида принято решение об увеличении гарантийного срока  на технику произведенную на нашем предприятии начиная с августа 2018 года до 36 месяцев. ПООО «Техмаш» данным шагом  рассчитывает укрепить свои позиции на рынке сельскохозяйственной техники и увеличить объёмы продаж на территории Российской Федерации.
Расширенные гарантийные обязательства распространяются на следующие позиции:
1. Культиваторы для сплошной обработки почвы КПМ универсальные;

2. Культиваторы для сплошной обработки почвы КПМ предпосевные;
3. Агрегаты комбинированные широкозахватные АКШ;
В связи с вышеизложенным  просим Вас довести данную информацию до конечного потребителя.
   С уважением,
   Генеральный директор

   ПООО «Техмаш»                                                                       П.И.Циркунов

 Дойлидко Е. +375 29 326 82 00